UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

   Số:          /SYT-TCHC
V/v xét chọn cán bộ y tế

tiêu biểu xuất sắc trong công tác

phòng, chống COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng  02  năm 2022

Kính gửi: Bộ Y tế.

 Căn cứ Công văn số 541/BYT-TTKT ngày 07/02/2022 của Bộ Y tế về

việc lựa chọn cán bộ y tế tiêu biểu trong công tác và thành tích trong phòng,

chống dịch COVID-19;

 Sở Y tế tỉnh Hòa Bình xét chọn 01 cá nhân tiêu biểu xuất sắc đủ tiêu

chuẩn, điều kiện để đề nghị Chủ tịch nước gặp mặt, biểu dương động viên tinh

thần các cán bộ ngành Y tế nhân kỷ niệm ngày Thầy thuốc Việt Nam

27/02/2022, cụ thể:

 - Họ và tên: Đàm Thu Hà

 - Chức vụ: Viên chức

 - Chức danh: Điều dưỡng hạng IV

 - Đơn vị công tác: Bệnh viện đa khoa tỉnh Hòa Bình.

 Sở Y tế xin báo cáo để Bộ Y tế xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TĐKT, Bộ Y tế;

- Vụ Tổ chức CB, Bộ Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thu Hằng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T17:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-18T07:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-18T07:51:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-18T07:51:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!